
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

1

14

44

8

5

18

6

54

20

10

Name

Julien Apotheloz

Jason Berglas

Antonio Caetano

Titus-Shanghai Schmidli

Elias Peter

Alexander Fach

Jasin Ferati

Dario Stanco

Rafael Syrtschikow

Mario Sidler

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

4

Gesamtzeit

9:24.457

9:27.442

9:28.433

9:28.642

9:28.884

9:29.622

9:36.269

9:36.328

9:50.965

5:07.160

Beste Zeit.

44.993

44.994

44.983

45.042

44.957

45.164

45.566

45.610

46.731

49.380

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5 - Vesoul

Final

Mini

Rennen (12 Runden)

Vesoul 1.100 Km

18.08.2013 15:32

Vorsprung

+2.985

Durchschn.Geschw.

84.187

Beste Rundenzeit

44.957

Beste Geschw.

88.084

Beste Runde von

[5] Elias Peter
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

1

18

5

14

8

10

44

6

20

54

3

Name

Julien Apotheloz

Alexander Fach

Elias Peter

Jason Berglas

Titus-Shanghai Schmidli

Mario Sidler

Antonio Caetano

Jasin Ferati

Rafael Syrtschikow

Dario Stanco

Sauteur Florence

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

2

Gesamtzeit

7:14.265

7:14.994

7:16.073

7:16.285

7:16.652

7:16.793

7:17.013

7:22.632

7:31.400

7:55.839

2:01.275

Beste Zeit.

45.116

45.083

45.286

45.082

45.199

45.162

45.145

45.840

46.897

45.904

48.464

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5 - Vesoul

2. Lauf

Mini

Rennen (9 Runden)

Vesoul 1.100 Km

18.08.2013 13:56

Vorsprung

+0.729

Durchschn.Geschw.

82.070

Beste Rundenzeit

45.082

Beste Geschw.

87.840

Beste Runde von

[14] Jason Berglas
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

1

18

5

14

8

54

44

10

20

6

3

Name

Julien Apotheloz

Alexander Fach

Elias Peter

Jason Berglas

Titus-Shanghai Schmidli

Dario Stanco

Antonio Caetano

Mario Sidler

Rafael Syrtschikow

Jasin Ferati

Sauteur Florence

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Gesamtzeit

6:42.233

6:42.974

6:46.055

6:46.304

6:46.410

6:47.864

6:52.896

6:56.926

6:59.613

6:59.844

7:06.638

Beste Zeit.

44.849

44.843

45.160

45.187

45.081

45.239

45.406

45.189

46.453

46.555

45.843

Bemerkung

Unsportl. Verhalten

Unsportl. Verhalten

Penatly Unsportl. Verhalten

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5 - Vesoul

1. Lauf

Mini

Rennen (9 Runden)

Vesoul 1.100 Km

18.08.2013 11:32

Vorsprung

+0.741

Durchschn.Geschw.

88.605

Beste Rundenzeit

44.843

Beste Geschw.

88.308

Beste Runde von

[18] Alexander Fach
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

St.Nr.

1

5

18

14

8

10

44

54

3

20

6

19

24

Name

Julien Apotheloz

Elias Peter

Alexander Fach

Jason Berglas

Titus-Shanghai Schmidli

Mario Sidler

Antonio Caetano

Dario Stanco

Sauteur Florence

Rafael Syrtschikow

Jasin Ferati

Mathia Banella

Mario Tomasini

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Micro

RM Micro

Beste Zeit.

44.897

45.035

45.037

45.109

45.196

45.364

45.401

45.495

46.255

46.922

47.038

53.559

56.543

In Runde

4

7

8

5

5

9

11

4

4

8

8

7

8

Zweitbester

44.906

45.248

45.146

45.123

45.387

45.380

45.433

45.604

46.263

47.033

47.040

53.844

56.576

Runden

11

11

11

10

11

11

11

11

11

11

11

9

9

Nach bester Rundenzeit sortiertRotax Max Challenge 5 - Vesoul

Zeitfahren

Micro / Mini

Qualifikation (12 Runden)

Vesoul 1.100 Km

18.08.2013 10:10
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